
Ред.бр. Индекс Име и презиме Оценки Забелешка
1 59479

2 61635

3 62335

4 62773

5 62919

6 62939

7 63086

8 63309

9 63359

10 63391

11 63392

12 63404

13 63458

14 63680

15 63693

16 63711

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)

Потпис

АМФИТЕАТАР  3

06.02.2026 год. во  9,00 часот

Проф. д-р Димитар Јовевски

ДИЗАЈН И РАЗВОЈ НА ВЕБ

СПИСОК  -  ИСПИТ


